Ego Alexander Catholicae Ecclesie Episcopus (S)

Ego Hubaldus ostiensis Episcopus. 
Ego  Joannes  presbyter  cardinalis,
Sancti  Johannis  et  Pauli  titulo pam-
machii (S).
Ego Joannes presbyter cardinalis,  ti-
tuloSancte Anastasie (S).
Ego Johannes presbyter cardinalis, ti-
tulo Sancti Marci (S).
Ego Petrus presbyter cardinalis, titulo
Sancte Susanne (S).
Ego Petrus presbyter cardinalis, titulo
Sancti Grisogoni (S).
Ego Vincentius  presbyter  cardinalis,
titulo Sancte Stephani in celio monte
(S).
Ego Antonius presbyter cardinalis, ti-
tulo Sancte Cecilie (S).
Ego Arduinus presbyter cardinalis, ti-
tulo Sancte Crucis (S).
Ego Matheus presbyter cardinalis, ti-
tulo Sancti Marcelli (S).

Ego Jacobus diaconus cardinalis Sancte
Marie in cosmedin (S) 
Ego  Arditio  diaconus  cardinalis  Sancti
Theodori (S).                 
Ego Laborans diaconus cardinalis Sanc-
te Marie in porticu (S). 
Ego Romerius diaconus cardinalis Sanc-
ti Georgii ad velum aureum (S).
Ego Gracianus  diaconus  cardinalis  SS.
Cosme et Damiani (S). 
Ego Matheus Sancte Marie nove Diaco-
nus cardinalis (S).

Datum Rome XVII Maii indictione XI, Incarnationis Dominice anno MCLXXIX.

Pontificatus Domini nostri Domini Alexandri pape tertii, anno XX.

Albertus sancte Romane Ecclesie presbyter cardinalis et vice cancellarius (S).
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Urkunde des Seneschall  Brientius Maillart  über einige Lehen
bei Rezé1094

Urkunde von 1226.

Ego Briencius Maillart senescallus domini comitis Brithanniae, de Palacio et de Rezayo,
universis presentes litteras inspecturis notum facio quod Haimericus Sorriz, de Rezayo, ven-
didit cum assensu et voluntate Agathae uxoris suae, Willelmo de Rezayo, militi, quoddam
dimidium paragium quod habebat apud Reddessail, quod se tenet Broche, habendum et tenen-
dum dicto Willelmo et suis heredibus libere et quiete et pacifice in perpetuum possidendum.
Et sciendum est quod dicta Agatha, coram me et multis aliis fide praestita corporali, se astrin-
xit quod in dicto feodo, titulo dotalicii vel alio titulo, nichil de caetero reclamabit. Et ut hoc
ratum et stabile sit, ad peticionem utriusque partis, presentes litteras cum sigilli mei testimo-
nio sigillavi. 

Actum anno Domini millesime ducentesimo vigesimo sexto, mense maii.

[Abbildung des Originalsiegels + S. Briencii Mallart]

1094 Nach P. de Berthou: Clisson et ses monuments, Étude historique et archéologique, 1910, Reedition Paris 
1999, S. 415. Die Transskription stammt aus den „Notes manuscrites sur les rues de Nantes“ von Bizeul, Artikel 
Port Maillard, MS fr. BM Nantes Nr. 1354.
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Titel des Klosters Marmoutiers für das Priorat von Lamballe1095